
KOMUNIKAT 
NA XVI DZIEŃ ŻYCIA KONSEKROWANEGO 

(Święto Ofiarowania Pańskiego 2012 r.)

Dzień 2 lutego nazywany w Polsce dniem Matki Bożej Gromnicznej, w liturgii nosi 
nazwę Święta Ofiarowania Pańskiego. Już od szesnastu lat, tego dnia, z ustanowienia bł. Jana 
Pawła II, obchodzimy w całym Kościele Katolickim Dzień Życia Konsekrowanego.

Nie można sobie wyobrazić Kościoła bez obecności zakonników i sióstr zakonnych. 
Osoby konsekrowane ubogacają nasz wspólny dom – Kościół swoją nieustanną modlitwą i 
ofiarą, swoim zjednoczeniem z Bogiem, będąc niejako Jego sercem.

Kościołowi  potrzeba  osób  konsekrowanych,  dlatego  trzeba  nam  otoczyć  gorącą 
modlitwą  ludzi młodych, często zagubionych i zdezorientowanych w dzisiejszej niełatwej 
rzeczywistości,  bezradnych wobec nacisków mody,  popędów, rówieśników, wobec iluzji o 
łatwym szczęściu. Młodym ludziom potrzeba dziś głębokiej wiary, aby mogli w swoim sercu 
odczytać  głos  powołania  i  za  nim wielkodusznie  podążyć.  Wiary  potrzeba  również  nam, 
dorosłym,  abyśmy  potrafili  popatrzeć  na  tajemnice  powołania,  jako  na  piękną  Bożą 
propozycję daną człowiekowi z miłości i dla budowania miłości i w tym świetle pomagać 
młodym radośnie na tę propozycję odpowiedzieć. 

Zapraszam osoby konsekrowane i wszystkich wiernych do Archikatedry św. Jakuba w 
Olsztynie dnia 02 lutego na Mszę św. o godz. 12.00.

Wzorem lat  ubiegłych,  ofiary składane tego dnia,  przeznaczone  zostaną  dla  Sióstr 
Karmelitanek w Spręcowie i Sióstr Klarysek w Szczytnie. Siostry realizując swoje powołanie 
w klasztorach kontemplacyjnych, podejmują się szycia i haftowania szat liturgicznych, aby 
zdobyć środki na swoje utrzymanie. Nie jest to jednak wystarczające, dlatego jak co roku, 
spieszymy w tym dniu do Sióstr z darem serca.

Olsztyn, dnia 18 stycznia 2012 r.                               Abp Wojciech Ziemba
METROPOLITA WARMIŃSKI

Komunikat odczytać z ambon w niedzielę dnia 29 stycznia 2012 r.
Zebrane w tym dniu ofiary należy wysłać na konta poszczególnych domów zakonnych lub przekazać 
do Wydziału Ekonomicznego Kurii. 

Konta:- Siostry Karmelitanki, Spręcowo: 25 1240 1590 1111 0000 1451 7596

Dekanaty: Braniewo, Pieniężno, Orneta, Lidzbark Warmiński, Dobre, Górowo Iławeckie, Bartoszyce, 
Sępopol, Frombork, Świątki, Reszel, Kętrzyn I, Kętrzyn II, Jeziorany,  Łukta, Barczewo, Olsztyn I, 
Olsztyn II, Olsztyn III i Olsztyn IV 

 - Siostry Kapucynki, Szczytno:                                  80 8838 0005 2001 0000 0420 0001  

Dekanaty:  Szczytno,  Rozogi,  Mrągowo  I,  Mrągowo  II,  Biskupiec  Reszelski,  Pasym,  Nidzica, 
Grunwald, Ostróda – Wschód, Ostróda – Zachód, Olsztynek, Kozłowo i Olsztyn V.

- Wydziału Ekonomicznego Kurii: 07 8857 0002 3012 0164 5799 0001


